
Číslo smlouvy kupujícího:

3J>/ZD2.o/oo / Sb
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle ust. § 2079 a násl. z. č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník
S004P01E3MLS

na akci s názvem:

„Hodonín, zimní stadion elektrická požární signalizace44

1. SMLUVNÍ STRANY

Město HODONÍNKupující:

Adresa:

IČO:

Masarykovo náměstí 53/1,695 35 Hodonín

002 84 891

CZ 699001303

Komerční banka, a.s., pobočka Hodonín, č.ú. 424671/0100

ve smluvních záležitostech Liborem Střechou, starostou města Hodonína

v technických záležitostech

DIČ:

Bankovní spojení:

Zastoupené:

/dále jen kupující/

Dodavatel:

Adresa:

IČO:

DIČ :

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka

27033

/dále jen dodavatel/

FMIB, s.r.o.

Moravská 758/95, 700 30 Ostrava Jih

259 08 898

CZ 25908898

ČSOB Ostrava, a.s. č.ú.: 177504239/0300

Ing. Jiřím Hlouškem, jednatelem společnosti

2. ÚVODNÍ PROHLÁŠENÍ

2.1. Dodavatel prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby splnil závazky

vyplývající z uzavřené smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily,

či omezovaly plnění jeho závazků a že uzavřením smlouvy nedojde k porušení žádného obecně

závazného předpisu.

3. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

3.1. Touto smlouvou se dodavatel zavazuje, že pro kupujícího provede kompletní dodávku,

instalaci a montáž nové elektrické požární signalizace (dále také jen ,,EPS“) v prostoru

Zimního stadionu Václava Nedomanského v Hodoníně, Tyršova 3588/10, 695 01 Hodonín, dle

projektové dokumentace s názvem „Hodonín, zimní stadion

signalizace41, generální projektant GEPROSTAV PROJEKCE s.r.o., IČ: 29221714, Plucáma

3832/1, 695 01 Hodonín, zodpovědný projektant autorizovaný inženýr

datum zpracování 11/2019, zadávacích podmínek veřejné zakázky, této

smlouvy, předmět smlouvy uvede do provozu a umožní kupujícímu nabýt k němu

elektrická požární

1



vlastnické právo, a kupující se zavazuje, že předmět smlouvy převezme a zaplatí dodavateli

kupní cenu za podmínek sjednaných v této smlouvě.

3 2. Realizace předmětu plnění zahrnuje rovněž:

3.2.1. mít po celou dobu plnění předmětu plnění do doby protokolárního předání a převzetí

předmětu plnění, uzavřenou pojistnou smlouvu proti škodám způsobeným jeho činností

(výkon podnikatelské činnosti) včetně možných škod pracovníků dodavatele, a proti vnějším

podmínkám (viz vyšší moc). Minimální pojistné plnění související s výkonem podnikatelské

činnosti je 10 000 000,- Kč;

3.2.2. zajištění bezpeěnosti a ochrany zdraví při práci v souladu s platnými právními předpisy;

3.2.3. demolovaný a demontovaný materiál nesmí být využit k obchodní činnosti dodavatele za

účelem dosažení zisku. V případě výskytu takového materiálu, který lze využít k obchodní

činnosti, náleží zisk z této obchodní činnosti kupujícímu. V případě požadavku je dodavatel

povinen do 5 kalendářních dnů od písemné výzvy předložit kupujícímu veškeré doklady o

plnění těchto povinností.

3.2.4. průběžná likvidace odpadů a obalů v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech,

a dalších prováděcích předpisů vč. úhrady poplatků za likvidaci odpadu a doložení dokladů

o likvidaci nejpozději při předání a převzetí předmětu smlouvy;

3.2.5. komplexní vyzkoušení předmětu plnění v souladu s projektovou dokumentací a touto

smlouvou, včetně zaškolení obsluhy;

3.2.6. provedení všech doplňujících zkoušek a výpočtů nutných pro řádné provedení a dokončení

předmětu plnění;

3.2.7. provedení výchozí revize systému EPS oprávněnou osobou po ukončení instalace EPS,

oživení a odzkoušení funkce dle směrnic výrobce;

3.2.8. uvedení všech povrchů a konstrukcí dotčených realizací do původního stavu, důsledný

úklid všech prostor v rámci předmětu plnění v průběhu i po dokončení prací;

3.2.9. energie spotřebované při plnění předmětu smlouvy budou hrazeny dodavatelem;

4, TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ

4.1. Termín dodání kompletního předmětu plnění vě. montáže a uvedení do provozu:

do 30 dnů od výzvy kupujícího k zahájení plnění.

4.2. Místo plnění: TEZA Hodonín, příspěvková organizace, Zimní stadion Václava

Nedomanského v Hodoníně, Tyršova 3588/10, 695 01 Hodonín

5. KUPNÍ CENA

5.1. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady pro řádnou realizaci předmětu plnění v rozsahu

dle čl. 3 a v ostatních ustanoveních této smlouvy.

5.2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění

2/10



pozdějších předpisů, dohodly na kupní ceně, která činí:

1 133 000,00 Kč

237 930,00 Kč

1 370 930,00 Kč

- cena bez DPH:

-DPH 21%:
- cena vč. DPH:

5.3. Kupní cena je stanovena dodavatelem na základě položkového rozpočtu (Příloha č. 1), který

tvoří nedílnou součást smlouvy. Kupní cena zahrnuje zejména dodávku předmětu
plnění, vč.

montáže a uvedení do provozu. Zjištěné odchylky, vynechání, opomnění, chyby
a nedostatky

rozsah předmětu smlouvy ani na dalšípoložkového rozpočtu nemají vliv na kupní cenu,

ujednání smluvních stran v této smlouvě.

na

uvedené v položkovém rozpočtu jsou cenami pevnými po celou dobu
5.4. Jednotkové ceny

realizace předmětu plnění.

Příslušná sazba daně z přidané hodnoty (DPH) bude účtována dle platných předpisů ČR v době

zdanitelného plnění. Za správnost stanovení příslušné sazby daně z přidané hodnoty

veškerou odpovědnost dodavatel.

5.6. Kupní cena podle odst. 5.2. je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna
jen dodatkem

smlouvy z níže uvedených důvodů:

5.5
nese

5.6.1. před nebo v průběhu realizace předmětu plnění dojde ke změnám daňových předpisu

upravena dle sazeb daněmajících vliv na kupní cenu; v takovém případě bude kupní

z přidané hodnoty platných ke dni zdanitelného plnění,

cena

5.6.2. v případě víceprací a méněprací - služeb a dodávek neobsažených v
zadávací dokumentaci.

5.7. Dodavateli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna
bude schválena

smluvními stranami formou uzavření dodatku ke smlouvě, jehož přílohou
bude upravený a

odsouhlasený výkaz výměr s písemným odůvodněním navržených změn. Bez platného a

účinného dodatku ke smlouvě o věc nemá dodavatel právo na úhradu ceny
za dodatečné práce,

dodávky a služby.

5.8. Ocenění víceprací a méněprací (prací, dodávek a služeb) bude provedeno s použitím

položkových cen položkového rozpočtu (Příloha č. 1).

dodávky neuvedené v cenových soustavách bude dohodnuta individuální
5.9. Pro práce a

kalkulace.

5.10. K hlavním rozpočtovým nákladům není kupující oprávněn připočítat přirážku na podíl

vedlejších rozpočtových nákladu VRN, koordinační činnost a jiné přirážky.

K celkovým nákladům pak bude dopočtena DPH podle předpisů platných v době vzniku

zdanitelného plnění.

5.12. Důvodem pro změnu kupní ceny není plnění dodavatele, které bylo vyvoláno
jeho prodlením

s dodáním předmětu smlouvy či při provádění montážních prací, vadným plněním, chybami a

nedostatky v položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo

neúplného ocenění soupisu prací a dodávky dle výkazu výměr.

5.11.

3/10



6. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Kupující neposkytuje zálohy.

6 1. Smluvní strany se dohodly v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), na uhrazení kupní ceny za dodávku

předmětu plnění na základě daňového dokladu (faktury).

Faktura bude vystavena dle skutečně provedených dodávek a prací, které budou odsouhlaseny

osobou oprávněnou jednat za kupujícího v technických záležitostech. Faktura musí být

doložena podepsaným a odsouhlaseným soupisem prací a dodávek, záznamem provedených

prací a předávacím protokolem.

Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejich prokazatelného doručení do sídla kupujícího.

V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena do sídla kupujícího třetí den ode dne

odeslání.

6.2.

6.3.

číslo účtu prodávajícího uvedené v záhlaví této6.4. Kupující uhradí fakturovanou částku na

smlouvy. Kupní cena nebo její dílčí část je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu

kupujícího ve prospěch účtu dodavatele.

6.5. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o

dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně označení předmětu plnění.

Nebude-li faktura splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu, nebo bude mít jiné závady v

obsahu, je kupující oprávněn ji ve lhůtě splatnosti prodávajícímu vrátit a prodávající je povinen

bezodkladně vystavit kupujícímu fakturu opravenou či doplněnou. Lhůta splatnosti počíná

běžet znovu od obdržení náležitě doplněné nebo opravené faktury.

6.6. Dodavatel prohlašuje a souhlasí, že:

6.6.1 .bude mít u správce daně registrován bankovní účet používaný pro ekonomickou činnost,

6.6.2.bude-li faktura obsahovat číslo bankovního účtu určeného k úhradě ceny předmětu plnění, které

není správcem daně ve smyslu ZoDPH zveřejněno jako číslo bankovního účtu, určeného pro

ekonomickou činnost, je kupující oprávněn uhradit fakturu na bankovní účet, zveřejněný

správcem daně ve smyslu ZoDPFl jako účet, který je používán pro ekonomickou činnost.

6.6.3.pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo k okamžiku poskytnutí úplaty na plnění,

bude o dodavateli zveřejněna správcem daně skutečnost, že dodavatel je nespolehlivým

plátcem, uhradí kupující daň z přidané hodnoty z přijatého zdanitelného plnění příslušnému

správci daně,

6.6.4.pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo k okamžiku poskytnutí úplaty na plnění

bude zjištěna nesrovnalost v registraci bankovního účtu dodavatele určeného správcem daně pro

ekonomickou činnost, uhradí kupující daň z přidané hodnoty z přijatého zdanitelného plnění

příslušnému správci daně.

7. PODMÍNKY REALIZACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

Dodavatel prohlašuje, že mu v rámci veřejné zakázky na elektrickou požární signalizaci, která7.1.

4/10



je předmětem této smlouvy, byla zpřístupněna projektová dokumentace a zároveň prohlašuje,

že se s nijako odborně způsobilý seznámil.

Dodavatel odpovídá za to, že předmět smlouvy bude realizován v uvedeném členění, rozsahu,

kvalitě a s parametry stanovenými projektovou dokumentací, zadávací dokumentací veřejné

zakázky, pokyny kupujícího a touto smlouvou, v souladu s platnými právními předpisy a

normami ČSN.

7.3. Dodavatel se zavazuje, že bude jakékoliv práce nebo dodávky dle této smlouvy provádět

prostřednictvím vlastních odborně zaškolených osob v souladu s technologickými postupy.

7.4. Dodavatel nese odpovědnost za to, že v rámci provádění prací dle této smlouvy nepoužije

žádný materiál, o kterém je v době užití známo, že je škodlivý, včetně materiálů, o nichž by

měl dodavatel na základě svých odborných znalostí vědět, že jsou škodlivé.

7.5. Dodavatel se zavazuje, že při plnění předmětu smlouvy nepoužije materiály, které nemají

požadovanou certifikaci či předepsaný průvodní doklad, je-li to pro jejich použití nezbytné

podle příslušných předpisů.

7.6. Dodavatel je povinen vést záznam provedených prací, a to ode dne protokolárního převzetí

pracoviště do protokolárního předání dokončeného předmětu plnění. Záznam musí být

v pracovní době na v místě plnění trvale dostupný.

8. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY

8.1 . Dodavatel splní svou povinnost dodat předmět smlouvy jeho řádným a včasným dokončením

a předáním kupujícímu jako celku a odstraněním všech vad a nedodělků zjištěných

v rámci přejímacího řízení v termínech uvedených v čl. 4 této smlouvy.

8.2. Předání a převzetí předmětu smlouvy předchází vyzkoušení předmětu smlouvy.

Přejímací řízení je ukončeno v termínech dle čl. 4 této smlouvy a podpisem protokolu o

předání a převzetí předmětu smlouvy jako celku kupujícím. Nedílnou součástí protokolu jsou

doklady uvedené vodst. 8.4. této smlouvy včetně soupisu vad a nedodělků s termíny

odstranění.

K přejímce předmětu smlouvy je dodavatel povinen kupujícímu předložit následující

doklady ve 2 vyhotoveních:

8.4.1. osvědčení (protokoly) o komplexním vyzkoušení předmětu smlouvy

8.4.2. osvědčení (protokoly) o provedených zkouškách a výchozí revize

8.4.3. doklad o zajištění likvidace odpadů dle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění

pozdějších předpisů a jeho prováděcích předpisů

8.4.4. seznam zařízení, které jsou součástí předmětu smlouvy, záruční listy, návody k obsluze a

údržbě v českém jazyce

8.4.5. protokol o zaškolení obsluhy

8.4.6. osvědčení o shodě vlastností zabudovaných materiálu a výrobku s technickými požadavky na

7.2.

8.3.

8.4.

5/10



ně kladenými nebo ujištění dle zákona ě. 22/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů,

8.5. Nedoloží-li dodavatel sjednané doklady, nepovažuje se předmět smlouvy za dokončený a

schopný předání.

8.6. Nedohodnou-li se smluvní strany v rámci přejímacího řízení jinak, vyhotoví protokol

o předání a převzetí předmětu smlouvy dodavatel.

9. VLASTNICKÁ PRÁVA A NEBEZPEČÍ ŠKODY

9.1. Dodavatel nese nebezpečí škody na předmětu smlouvy až do doby protokolárního předání a

převzetí předmětu smlouvy jako celku kupujícím. Tímto okamžikem se kupující stává

vlastníkem předmětu smlouvy.

10. ZÁRUKA A ODPOVĚDNOST ZA VADY

10.1. Dodavatel poskytuje kupujícímu záruku, že veškeré dodané zboží, zařízení a materiály,

provedené montážní práce a poskytnuté služby budou prosty jakýchkoliv vad.

10.2. Předmět smlouvy má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá výsledku určenému

v projektové dokumentaci nebo ve smlouvě, popř. má takové vlastnosti, které mít nesmí nebo

má takové vlastnosti, které brání řádnému a efektivnímu užívání předmětu smlouvy k účelu, ke

kterému je určen.

10.3. Dodavatel odpovídá za vady, které má předmět smlouvy v době jeho předání v místě plnění

této smlouvy (vady zjevné).

10.4. Dodavatel dále odpovídá za vady, vzniklé po předání a převzetí předmětu smlouvy, které

vznikly porušením právních povinností dodavatele, odpovídá též za vady, které měl předmět

smlouvy v době předání a převzetí, ale které se projevily až po převzetí (vady skryté).

10.5. Dodavatel odpovídá za to, že předmět smlouvy má v době jeho předání kupujícímu

vlastnosti stanovené obecně závaznými předpisy, závaznými ustanoveními českých

technických norem, projektovou dokumentací, popřípadě vlastnosti obvyklé, dále za to, že

nemá vady, je kompletní, splňuje určenou funkci a odpovídá požadavkům sjednaným ve

smlouvě.

10.6. Záruční doba na předmět smlouvy jako celek začíná běžet ode dne podpisu protokolu o

předání a převzetí předmětu smlouvy dle odst. 4.1. této smlouvy, a uplyne za 60 měsíců od

předání a převzetí předmětu smlouvy, u jednotlivých komponentů el. zařízení dle

dodacích listů, nejméně však 24 měsíců. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže

kupující předmět smlouvy užívat pro vady, za které odpovídá dodavatel.

10.7. Ustanovení o právech z vadného plnění dle § 2106 odst. 2 a 3, § 2110, § 2111, § 2629

občanského zákoníku se ve vztahu založeném touto smlouvou neužijí.

11. REKLAMACE

11.1. Jestliže kupující zjistí během záruční doby jakékoli vady u dodaného předmětu smlouvy nebo

jeho části a zjistí, že předmět smlouvy neodpovídá smluvním podmínkám, sdělí zjištěné vady

bez zbytečného odkladu písemně (e-mailem, ve výjimečných případech i telefonicky)

dodavateli (reklamace). V reklamaci budou shledané vady popsány. Reklamaci lze uplatnit do

6/10



posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná kupujícím v poslední den záruční

doby se považuje za včas uplatněnou.

11.2. Dodavatel potvrdí kupujícímu formou e-mailu, datovou zprávou
do datové schránky nebo

písemně přijetí reklamace a do 3 pracovních dnů od obdržení reklamace

s odstraňováním vad, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak. Bez ohledu na to, zda

bylo možné zjistit vadu již dříve, je dodavatel povinen vadu odstranit, nebude-li
dohodnuto

jinak, a to buď opravou, nebo výměnou vadných částí předmětu smlouvy za části nové.

Odstranění vad bude provedeno na vlastní náklady dodavatele. Nedojde-li mezi oběma

smluvními stranami k dohodě o termínu odstranění reklamované vady, platí,
že vada musí být

odstraněna nejpozději do 15 dnů ode dne uplatnění reklamace.

začne

11.3. Jestliže se během záruční doby vyskytnou jakékoli vady dodaného předmětu smlouvy nebo

se o
jeho části, které vedou, nebo mohou vést k poškození zdraví osob, nebo majetku,

jedna

havarijní stav.

Po oznámení havarijního stavu kupujícím dodavatel započne s pracemi na odstranění

havarijního stavu nejpozději do 24 hodin a je povinen tento stav odstranit bezodkladně,

nejpozději však do 48 hodin od jeho oznámení.

11.4. O odstranění reklamované vady sepíší smluvní strany protokol, ve kterém kupující potvrdí

odstranění vady včetně termínu, nebo uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít.

V případě, že dodavatel do 3 pracovních dnů nezahájí odstraňování vad

stanovených, popř. dohodnutých lhůtách neodstraní, je kupující oprávněn vadu po předchozím

oznámení dodavateli odstranit sám nebo ji nechat odstranit, a to na náklady dodavatele, aniž

by tím omezil svá práva, která mu přísluší na základě záruky a dodavatel je povinen
nahradit

kupujícímu náklady s tím spojené.

1 1 .6. Dodavatel má povinnost uhradit kupujícímu veškeré náklady, které

uplatněním záručních vad předmětu koupě nebo v důsledku nemožnosti využívat předmět

plnění v průběhu odstraňování záručních vad.

a tyto ve
11.5.

vzniknou v souvislosti smu

11.7. Dodavatel neodpovídá za vady způsobené postupem podle nevhodných pokynů, popřípadě

kupujícím, jestliže dodavatel na
podle nesprávné projektové dokumentace, dodané

nevhodnost těchto pokynů písemně upozornil a kupující na jejich dodržení písemně
trval.

mu

12. SMLUVNÍ SANKCE

Dodavatel zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý započatý
kalendářní

den prodlení s dokončením prací dle odst. 4.1 . této smlouvy.

12.2. Dodavatel zaplatí kupujícímu smluvní pokutu za prodlení s odstraňováním
vad a nedodělků

ve výši 1 .000,- Kč za každou vadu a započatý kalendářní den prodlení s odstraněním vady.

12.3. Dodavatel zaplatí kupujícímu smluvní pokutu za prodlení s termínem
nastoupení dle odst.

11.2. k odstranění reklamovaných vad v záruční době ve výši 1.000,- Kč za každou

jednotlivou vadu a kalendářní den prodlení.

12.4. Dodavatel zaplatí kupujícímu smluvní pokutu za prodlení s odstraněním
reklamované vady

dle odst. 1 1 .2. ve výši 1 .000,- Kč za každou jednotlivou vadu a započatý kalendářní den

12.1.

7/10



1

prodlení od dohodnutého termínu odstranění vady.

12.5. Dodavatel zaplatí kupujícímu smluvní pokutu za prodlení s termínem nastoupení dle odst.

11.3. k odstranění vad ve výši 1.000,- Kč za každou jednotlivou vadu a kalendářní den

prodlení.

12.6. Dodavatel zaplatí kupujícímu smluvní pokutu za prodlení s odstraněním vady dle odst. 1 1.3.

ve výši 1.000,- Kč za každou jednotlivou vadu a započatý kalendářní den prodlení od

dohodnutého termínu odstranění vady.

12.7. Dodavatel se zavazuje, že v případě porušení jakéhokoli jiného svého závazku plynoucího

z této smlouvy zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každé porušení svých

závazků či povinností.

12.8. Smluvní strany sjednávají splatnost smluvních pokut na 14 kalendářních dnů ode dne

doručení jejich vyúčtování.

12.9. Zaplacením jakékoli smluvní pokuty dle této smlouvy, není dotčeno právo oprávněné

strany na náhradu škody.

13. ZÁNIK SMLOUVY

13.1. Tato smlouva zanikne splněním závazku nebo z důvodu podstatného porušení povinností

smluvních stran - jednostranným právním úkonem, tj. odstoupením od smlouvy. Dále může

tato smlouva zaniknout dohodou smluvních stran. Návrh na zánik smlouvy dohodou je

oprávněna vystavit kterákoliv ze smluvních stran.

13.2. Za podstatné porušení smlouvy opravňující kupujícího odstoupit od smlouvy mimo

ujednání uvedená v jiných článcích této smlouvy je považováno:

13.2.1. prodlení dodavatele se zahájením prací na realizaci předmětu smlouvy delší než 5

kalendářních dnů;

13.2.2. prodlení dodavatele s ukončením realizace předmětu smlouvy delší než 5 kalendářních

dnů;

13.2.3. případy, kdy dodavatel provádí montážní práce v rozporu s projektovou dokumentací

nebo nedodržuje cenové podmínky sjednané touto smlouvou a dodavatel přes písemnou

výzvu kupujícího nedostatky neodstraní;

13.2.4. neumožnění kontroly provádění prací;

13.2.5. byl-li podán insolvenění návrh na zahájení insolvenčního řízení vůči majetku dodavatele,

nebo probíhá-li insolvenění řízení v němž je řešen úpadek nebo hrozící úpadek dodavatele,

a dále likvidace podniku nebo prodej podniku dodavatele.

13.3. Podstatným porušením smlouvy opravňujícím dodavatele odstoupit od smlouvy je:

13.3.1. prodlení kupujícího s platbami dle platebního režimu dohodnutého v této smlouvě delší jak

30 dní (počítáno ode dne jejich splatnosti);

13.4. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud při provádění montážních prací dodavatel

8/10



opakovaně (tj. více než 2x) porušuje své povinnosti vyplývající z této smlouvy nebo

z právních či technických předpisů.

Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy též v případě, že dodavatel provádí
montážní prače

takovým způsobem, že se lze domnívat, že jsou porušovány dané či zavedené
technologické

postupy, což může mít za následek, že předmět smlouvy nebude v jakosti obvykle nebo

očekávané.

13.6. Důsledky odstoupení od smlouvy:

13.6.1. Smlouva zaniká odstoupením od smlouvy, tj. doručením projevu vůle o odstoupení druhému

účastníkovi. Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody
a smluvních

pokut vzniklých porušením smlouvy; odstoupení od smlouvy se nedotýká ani řešeni sporu

mezi smluvními stranami a jiných ustanovení této smlouvy, která podle projevené
vůle stran

nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy.

Dodavatelovy závazky, pokud jde o jakost, odstraňování vad a nedodělků, a také
záruky za

jakost prací, které byly dodavatelem provedeny do doby jakéhokoliv odstoupení od smlouvy,

platí i po takovém odstoupení, a to pro tu část předmětu smlouvy, kterou dodavatel do

takového odstoupení realizoval.

13.6.3. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy

vyplývajících, smluvní strany vypořádají své závazky z předmětné smlouvy takto:

13.6.4. dodavatel provede soupis všech provedených prací a činností oceněných
způsobem, kterým

je stanovena cena předmětu smlouvy;

13.6.5. dodavatel provede finanční vyčíslení provedených montážních prací,
poskytnutých záloh a

zpracuje "dílčí“ konečnou fakturu;

dodavatel vyzve kupujícího k "dílčímu předání předmětu smlouvy" a kupující
je povinen

do 3 dnů od obdržení výzvy zahájit "dílčí přejímací řízení";

kupující uhradí dodavateli práce provedené do doby odstoupení od smlouvy

vystavené faktury.

14. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

14.1. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně a bezodkladně informovat o
změně údajů týkajících

se jejich identifikace, jakož i o změně ostatních údajů rozhodných pro řádné plnění této

smlouvy.

13.6.2.

13.6.6.

na základě
13.6.7.

povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012
Sb.,

14.2. Práva a

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

smlouva nabývá platnosti dnem uzavření smlouvy, tj dnem podpisu obou smluvních

osobami jimi zmocněnými. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího
14.3. Tato

stran, nebo

uveřejnění v registru smluv dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb.

smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými číslovanými
dodatky

podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
14.4. Tato

9/10



1
,4.5. Smlouvaje vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž tři obdrží kupující a jeden dodavatel,

přílohy a nedílné součásti Smlouvy:

Příloha č. 1 Položkový rozpočet prací a služeb vypracovaný na základe soupisu prací

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem Města:

Datum a číslo usnesení:

Rada Města Hodonín

l.H.ZoZo+č.u.- 2-2.1 A

V Ostravě dne 16.4.2020
V Hodoníně dne: y'41

. 1 ~-/-OÁO

Dodavatel:
Kupující:

Ing. j/ří Hloušek, jednatel FMIB, s.r.o.

Libor Střecha; starosta města Hodonína

10/10



■

IVÍfpha A
Kmín zimní stadion

|Fp|CKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE

VÝKAZ VÝMĚR - ROZPOČET

Elektrická požární signalizace EPS

Popis položky
CelkemPočet Jedn. cena

No.

Požární hlásič kouře/teploty, multikriteriální OT, individuálně adresovatelný dodávka

Požární hlásič teploty, T, individuálně adresovatelný dodávka

Patice pro hlásič

Manuální hlásič EPS, individuálně adresovatelý, dodávka

Montáž hlásiče manuálního či automatického na stěnu, strop, či podhled

Siréna se zábleskovým majákem pro vnitřní instalaci, EN54

Siréna s majákem, montáž

MĚŘENÍ 1 ÚSEKU SMYČKY EPS

PŘEZKOUŠENÍ HLÁSIČE EPS

UVEDENÍ HLÁSIČE DO PROVOZU

PROGRAMOVÁNÍ ZÁKAZ. TEXTU PRO HLÁS.

POPIS HLÁSIČE ŠTÍTKEM

Lineární teplotní kabel, vlastní detekční kabel

Lineární teplotní kabel, vyhodnocovací jednotka

Zálohovaný systémový napájecí zdroj, D+M + IO modul pro vřazení do kruhové linky

Jednotka 4 vstupy

Jednotka 12x výstup

Sřín pro Koppler

MONTÁŽ l/O JEDNOTKY (KOPPLER)

Posilovači relé pro kopplerový výstup (dle odběru skutečně ovládaných zařízení)

Kabel 2x0,8 dodávka, montáž (propojení hlásičů do kruhu), B2ca s1 dO

Instalační trubka pro kabel k čidlům (bezhalogenová), D+M

Pro připojení tabla zobrazovacího a tabla OPPO kabel se zaručenou funkčností při požáru,

dodávka, montáž

Pro ovládaná zařízení kabel se zaručenou funkčností při požáru, 4x1 ,5 dodávka, montáž

Příchytka pro ohniodolný kabel, certifikovaná

Žlab pro ohniodolný kabel, 100x100

Lišta instalační pro vedení k hlásičům

Ústředna EPS, 4x kruhová linka, možnost připojit OPPO, komplet včetně baterií, rezerva pro

další možné rozšíření, D+M

Paralelní zobrazovací a ovládací tablo s displejem, D+M

Uvedení ústředny EPS do provozu, zaškolení obsluhy

Zábleskový maják do venk prostředí dodávka

Maják- montáž

Tablo OPPO dodávka

Tablo OPPO montáž

Trezor KTPO dodávka

Trezor KTPO montáž

Zřízení přenosu na PCO městské policie, včetně dodávky HW a všech organizačních a

administrativních úkonů. Policie je vybavena pultem 1box společnosti NAM. Jako HW pro
přenos na tento PCO bude doplněn standardní komunikátor NAM Reggae EPS, včetně boxu,

včetně zdroje.

Dodat a nainstalovat požární ucpávky v místě prostupu do sousedního PÚ

Skříň pro ústřednu EPS, a pro ZDP, EI30/EW60 P/30, 1000x800mm

Montáž a oživení systému, včetně revize, nevyčíslitelné práce (uvedení povrchů do původního

stavu, úklid a ostatní vedlejší náklady)

Dokumentace skutečného provedení stavby

Demontáže stávajícího zařízení EPS, ekologická likvidace běžných materiálů dle metodiky

SUJB

Ekologická likvidace hlásiče obsahujícího radioaktivní preparát, doložení protokolu

Pronájem vysokozdvižné plošiny pro montáž ve výšce 1 1m

Grafická nadstavba pro provoz na jednom PC. Základní SW, kompatibilní s ústřednou EPS,

DDE Server EPS SEI (podle skutečně vytendrované EPS a grafické nadstavby)

PC, monitor 24 inch, včetně WIN, včetně antivirového programu, kancelářský standard pro

provoz grafické nadstavby

Vypracování mapy půdorysného výkresu pro grafickou nadstavbu SW činnost

Aktivní bod do mapy za položku (za hlásič)

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

1 133 000 Kč



ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB

se sídlem Pardubice, Zelené předměstí, Masarykovo náměstí

čp. 1458, PSČ 532 18

IČO: 45534306, DIČ: CZ45534306

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec
Králové, oddíl B, vložka 567

(dále také jen „pojistitel")

ČSOB Pojišťovna

Potvrzení o uzavření pojistné smlouvy

Pojistitel potvrzuje, že s pojistníkem a současně pojištěným: FMIB, s.r.o.

sídlo/místo podnikání: Moravská 758/95, 70030, Ostrava, Hrabůvka, IČO: 25908898.

zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ostravě pod spisovou značkou C 27033

dne 3.10.2016 uzavřel pojistnou smlouvu č.: 8060391019

Pojištění je sjednáno v rozsahu:

1) Druh pojištění: Pojištěni odpovědnosti za újmu z činnosti a ze vztahu

Pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami obecná část VPP OC 2014 a VPP ODP 2014

Sjednaný limit pojistného plnění / pojistná částka: 20.000.000,- Kč

Spoluúčast pojištěného na pojistném plnění: 5.000,- Kč

Místo pojišténí/územní rozsah EVROPA vě. České republiky

2) Druh pojištění: Pojištění odpovědnosti za újmu na věci v užívání a na věci převzaté, která je předmětem
závazku pojištěného

Pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami - obecná část VPP OC 2014, VPP ODP 2014 a DPP PZK 2014

Sjednaný limit pojistného plnění / pojistná částka: 200.000,- Kč

Spoluúčast pojištěného na pojistném plnění: 1.000,- Kč

Místo pojišténí/územní rozsah EVROPA vč. České republiky

Poznámky:

Pojistná smlouva dále obsahuje pojištěni věcí movitých proti živelným rizikům a odcizení

Toto potvrzení prokazuje, že mezi pojistitelem a výše uvedeným pojistníkem byla výše uvedeného dne
uzavřena výše uvedená pojistná smlouva. Vzhledem k tomu, že k zániku pojištění sjednanému výše uvedenou
pojistnou smlouvou může z důvodů stanovených obecně závaznými právními předpisy dojít i před uplynutím
sjednané pojistné doby, neprokazuje toto potvrzení nijak existenci pojištění k jakémukoliv časovému
okamžiku ze sjednané pojistné doby.

datum, otisk razítka pojistitele, podpis osoby oprávněné

jednat jménem pojistitele


